



With Feldman Holding ApS

Hejreskovvej 11, 4173 Fjenneslev

CVR-nr. 28 51 36 31

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2023.

Morten Rune Feldman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

With Feldman Holding ApS
Hejreskovvej 11
4173 Fjenneslev

CVR-nr.: 28 51 36 31
Stiftet: 1. februar 2005
Hjemsted: Sorø
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Maria Helena Feldman, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde anpartar i dattervirksomheden Lægelinien ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.500 kr. mod -18.354 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.616 kr. mod -70.288 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-17.500	-18.354
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	74.467	-38.297
Andre finansielle indtægter	14.061	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.736	-13.637
Resultat før skat	63.292	-70.288
2 Skat af årets resultat	9.324	0
Årets resultat	72.616	-70.288
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	74.467	-47.189
Disponeret fra overført resultat	-1.851	-23.099
Disponeret i alt	72.616	-70.288

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	510.375	435.908
4	Andre tilgodehavender	<u>1.000.204</u>	<u>992.643</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.510.579</u>	<u>1.428.551</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.510.579</u>	<u>1.428.551</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	14.852	1.800
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.472	0
	Andre tilgodehavender	<u>183.020</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>208.344</u>	<u>1.800</u>
	Likvide beholdninger	<u>569</u>	<u>200.101</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>208.913</u>	<u>201.901</u>
	Aktiver i alt	<u>1.719.492</u>	<u>1.630.452</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		430.376	355.909
Overført resultat		777.875	779.726
Egenkapital i alt		<u>1.333.251</u>	<u>1.260.635</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		379.741	359.222
Anden gæld		0	4.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>386.241</u>	<u>369.817</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>386.241</u>	<u>369.817</u>
Passiver i alt		<u>1.719.492</u>	<u>1.630.452</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	355.909	779.726	1.260.635
Resultatandel	0	74.467	-1.851	72.616
	125.000	430.376	777.875	1.333.251

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.318	4.019
Andre finansielle omkostninger	418	9.618
	<u>7.736</u>	<u>13.637</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.464	0
Regulering af tidligere års skat	-6.860	0
	<u>-9.324</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	80.001	80.001
Kostpris 30. juni 2023	<u>80.001</u>	<u>80.001</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	355.907	403.096
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	74.467	-47.189
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>430.374</u>	<u>355.907</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>510.375</u>	<u>435.908</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lægelinien ApS	Frederiksberg	100 %

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2022	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	<u>29.110</u>	<u>29.110</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>29.110</u>	<u>29.110</u>
Nedskrivninger 1. juli 2022	<u>-36.467</u>	<u>-21.214</u>
Korrektion af nedskrivning primo	<u>7.561</u>	<u>-15.253</u>
Nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-28.906</u>	<u>-36.467</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.000.204</u>	<u>992.643</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 1 t.kr.
